
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/256/2014 

RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Cięcinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 13, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t .j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 4  ust. 1  ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2011 r. Nr 197, 

poz. 1172 z późn.zm.) 

Rada Gminy Węgierska Górka, uchwala co następuje:  

§ 1. Nadaje się drodze gminnej (działka nr 421/11) w Cięcinie której położenie określa załącznik (mapa) do 

niniejszej uchwały nazwę „ul. Pod Kopcem”,  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zofia Barcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lutego 2014 r.

Poz. 801



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 801


		2014-02-10T08:10:51+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




